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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-06-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa sukcesywna środków czystości przez okres 1 roku dla jednostek Politechniki Rzeszowskiej.
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
I. 
Poz. 6 Czy zamawiający dopuści mleczko o pojemności 650ml=780g/1001g przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Zamawiający zamienia pojemność mleczka na pojemność 650ml=780g/1001g. Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
II. 
Czy zamawiający dopuści produkt:
w poz. 4 
Skład: Benzenosulfonian sodu pochodne alkilowe C10-13: 20-25%,>30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% kompozycja zapachowa, <5% fosforany, Linalool, Limonene
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dokonuje zmiany  i wymaga  zaoferowanie produktu o podanych parametrach.

w poz. 9
Gęstość (20°C) 0,988 - 0,994g/dm3 LUB w poz. 9  proponuję usunąć zapis odnośnie gęstości a dopisać “przeciwdziałający kondensacji pary wodnej”
Odpowiedź
Zamawiając usuwa zapis gęstość (20°C) 0,988 - 0,994g/dm3
w poz.  38
Czy zamawiający dopuści nakładkę z mieszaniny włókien poliester i mikrofibra przy zachowaniu pozostałych wymogów? zastosowanie tego typu nakładki gwarantuje dokładne mycie powierzchni szklanych bez pozostawiania smug i włókien.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dokonuje zmiany  i wymaga  zaoferowania nakładki z mieszaniny włókien poliester i mikrofibra przy zachowaniu pozostałych wymogów.


Prosimy o złożenie oferty na nowym dokumencie- Formularz cenowy środki czystości  z dnia 25.06.2018r. !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! (oferty złożone na starym dokumencie zostaną odrzucone jako niezgodne z SIWZ).
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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